
TTP 537- Tabulka 3a Změna č.: 01
Strana 1 Účinné od: 1.9.2020

3a. USTANOVENÍ MÍSTNÍHO VÝZNAMU
Začátek trati: Praha-Vysočany (km 6,567)
Konec trati: Turnov (km 123,993)

Dopravna, úsek, km na trati Název a text ustanovení
1 2

Praha-Vysočany Délka vlaku v případě MU
V případě mimořádných událostí nebo při změně
technologie provozování dráhy podle Rozkazu o výluce je
odchylně od tabulky 6a největší povolená délka vlaku 700
metrů.

Praha-Vysočany Plánované svěšování,odvěšování jednotek
Jedná-li se o plánované svěšování jednotek , může
strojvedoucí najet na stojící vozidla za účelem svěšení bez
zastavení, pokud byl o nutnosti svěšení vozidel zpraven
výpravčím.
Při plánovaném rozvěšování jednotek souhlas k posunu
výpravčí zvlášť neuděluje.

Odb Skály Délka vlaku v případě MU
V případě mimořádných událostí nebo při změně
technologie provozování dráhy podle Rozkazu o výluce je
odchylně od tabulky 6a největší povolená délka vlaku 700
metrů.

Všetaty Sestava a délka vlaku
Vlaky směru Dřísy – Neratovice a opačně musí být
sestaveny tak, aby se úvrať mohla uskutečnit na koleji
dlouhé 439 m, jinak musí dopravce zajistit ihned po
příjezdu od Dřís nebo bezprostředně před odjezdem do
Dřís přestavení vlaku (posun sunutím nebo obsazená
hnací vozidla na obou koncích vlaku). V případě
požadavku na pobyt delší než je doba nezbytná na objetí
HV musí dopravce zajistit přestavení už u vlaku o délce
větší než 330 m.
Vlaky směru Dřísy – Byšice a opačně, u kterých dopravce
požaduje pobyt (výměna hnacích vozidel, střídání
strojvedoucích apod.) mohou být dlouhé nejvýše 330 m
nebo musí dopravce zajistit ihned po příjezdu od Dřís
nebo bezprostředně před odjezdem do Dřís přestavení
vlaku (posun sunutím nebo obsazená hnací vozidla na
obou koncích vlaku).

Mnichovo Hradiště Oznámení, že vlak dojel celý
U osobních vlaků a u nákladních vlaků s obsluhou vlaku,
ohlásí člen doprovodu vlaku výpravčímu, že vlak dojel
celý.



TTP 537- Tabulka 3a Změna č.: 01
Strana 2 Účinné od: 1.9.2020

Dopravna, úsek, km na trati Název a text ustanovení
1 2

Březina n.Jizerou z Krátká hrana
Délka nástupiště je pouze 130 m, tj. méně než normativní
délka vlaků osobní dopravy.

Loukov u Mnich.Hrad. Krátká hrana
Délka nástupiště je pouze 93 m, tj. méně než normativní
délka vlaků osobní dopravy.

Loukov u Mnich.Hrad. Oznámení, že vlak dojel celý
U osobních vlaků jedoucích ve směru Turnov – Praha
Vysočany ohlásí člen doprovodu vlaku výpravčímu, že
vlak dojel celý.

Turnov Pravidelné místo zastavení
Vlaky osobní dopravy a lokomotivní vlaky jedoucí ze
směru Praha vjíždějící na kolej číslo 2, 1, 5 a 7 zastavují
pravidelně na místě označené návěstí “Místo zastavení”.


